


UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 8

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x 2 Lengde, areal, volum Lesekvart</p> <p>Lunsj og friminutt Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk Gjennomgang av lekser. "Espen Askeladd og de gode hjelperne"</p>	<p>DKS Tobias og dagen det smalt Forestilling på Meieriet. Vi tar buss.</p> <p>Lunsj og friminutt Norsk x 2 Skrive ferdig eventyret om "selen som kunne telle til 10" Matte Volum, volumenheter. Gangetest.</p>		<p>KRLE Lesekvart Hvorfor feirer vi karneval? Matte Volumenheter (ml, cl, dl, l)...</p> <p>Lunsj og friminutt Engelsk Stasjoner med praktiske oppgaver Naturfag Energi- Temperatur Hvordan måler vi temperatur?</p>	<p>Karneval 9.00-11.00</p>  <p>Lunsj og friminutt Engelsk/MOT super Gloseprøve Hvordan samarbeider vi best slik at alle har det bra på skola? Gym x 2 Gruppe 1 har svømming</p> <p>God vinterferie</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Vi må alle samarbeide for å ha det bra på skola. Hvordan kan vi best samarbeide?
Norsk	lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk kombinere ulike uttrykksformer i sammensatte tekster
Matte	Kunne forskjellen på lengde, areal og volum. Kunne forklare deler av en hel liter: Milli=tusendel, centi=hundredel, desi=tidel, (liter=èn), deka=ti, hekto=hundre, kilo=tusen.
Engelsk	utforske og bruke det engelske alfabetet og uttalemønstre i varierte lek- sang- og språklæringsaktiviteter identifisere ordklasser i tilpassede tekster lese og samtale om innhold i ulike typer tekster, inkludert billedbøker
SAFA	DKS forestilling
Naturfag	utforske observerbare størrelser som fart og temperatur og knytte dem til energi
KRLE	samtale om og presentere estetiske uttrykk fra kristendom og andre religioner og livssyn sammenligne og presentere ulike årstider og høytider i kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner, som kulturarv samtale om og presentere sentrale fortellinger og trosforestillinger i kristen tradisjon
Musikk	DKS forestilling
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

-

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13